お取引先各位                            発行 2022 年 3 月

生産終了及び代替推奨品のご案内

（分流器 20A/200mV、60A/60mV）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永い間ご愛用頂いておりました下記の製品につきまして、材料供給難等のため、

誠に勝手ながら在庫品がなくなり次第生産終了と決定させて頂きました。

（生産終了見込み時期：2022 年 4 月）

これまでご愛用頂きましたお客様におかれましては多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

生産終了に関し重ねてお詫び申し上げるとともに、今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

※販売終了時期は状況により前後する場合がございます。
※代替推奨品の相違点に関しては別紙ご参照ください。

お問い合わせ：営業本部 営業部
TEL 03-3400-6141  FAX 03-3409-3156

生産終了製品名 生産終了型式 代替推奨品

分流器

20A/200mV WS-2-020

60A/60mV WS-2-060

■相違点

 生産終了品 代替推奨品
型 式 20A/200mV WS-2-020

外 観

台 座 140mm±2×26mm±1 140mm×26mm

高 さ 50mm以下 20mm

取付ネジ 電流ライン M5、電圧取出し M3 ネジ E：電流ライン M5、F：電圧取出し M4 ネジ

電圧降下 200mV

60ｍV
※電圧降下が大きく異なります。
 デジタルパネルメータ等との組み合わせで
 ご使用の場合は弊社までお問い合わせください

精 度 ±0.5％（連続定格 80％） ±1.0％

 生産終了品 代替推奨品
型 式 60A/60mV WS-2-060

外 観

台 座 140mm±2×26mm±1 140mm×26mm

高 さ 20mm±3 22mm

取付ネジ 電流ライン M5、電圧取出し M3 ネジ E：電流ライン M8、F：電圧取出し M5 ネジ
電圧降下 60mV 60ｍV
精 度 ±0.5％（連続定格 80％） ±1.0％